
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA          

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA                                                                 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI-MONTALCINI” 

BAGNOLO CREMASCO 

 

 

Vicolo  Clavelli  n°  28  -  26010  BAGNOLO CR. (CR)  - Tel.  0373 – 648107 – Fax  0373 – 234640 

E mail: icbagnolo@icbagnolo.it - PEC: CRIC82800E@pec.istruzione.it C.F.  91037340196 –  Codice Mecc.  CRIC82800E  

                                                                               Bagnolo Cr., 5 aprile ’19 

 

 

 

 M/a Lorella Sacco  

 Ass. Amm. Tiziana Bono 

  

 

 

Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle offerte relative al bando di 

gara prot. n. 1156/A14 del 25/03/’19 per incarico R.S.P.P.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il bando di gara prot. 1156/A14 del 25/03/’19 relativo all’incarico di RSPP per il 

triennio 2019/2022; 

Visto l’art. 84 del Codice dei Contratti che prevede la valutazione delle offerte da parte 

di una Commissione; 

Considerato che le offerte pervenute sono state inviate nel rispetto delle 

caratteristiche previste nel Bando; 

 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione per la valutazione delle offerte pervenute che dovrà 

provvedere a riunirsi il giorno 8/04 p.v. alle ore 11.00. 

La Commissione sarà così composta: 

 

Il Dirigente scolastico Prof.ssa Paola Orini …………………………………………………………….. 

M/a Lorella Sacco …………………………………………………………………………………………………. 

Ass. Amm. Tiziana Bono ……........................................................................................ 

   

                                                                                                        Il Dirigente scolastico 

                                                                                                          Prof.ssa Paola Orini 

                                                                                                          

 

Firmato digitalmente da D.S. prof.ssa ORINI PAOLA ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa

CRIC82800E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001352 - 08/04/2019 - A/14 - CONTABILITA' - I


		2019-04-08T10:25:29+0200
	ORINI PAOLA




